DIO
’ﬁ\) ﬁ’(/

\~ UNIVERSITA DEGLI STUDI B e
c‘é? DELL'INSUBRIA Ufficio Aﬂmﬁnissig\;liilﬁepj ?airggfechfcilgs
g NS

Rep.n. 54,

Anno 20\F

Tit. \\|

Cl

Fasc.

N. Allegati

Rif.

Oggetto: Valutazione dei professori e dei ricercatori a tempo indeterminato per
la progressione economica per classi triennali ai sensi dellart. 6,
comma 14, della Legge n. 240/2010 - nomina della Commissione di
valutazione.

IL RETTORE

- Visto l'art. 6, comma 14, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 che dispone che la
progressione economica per classi triennali dei professori e dei ricercatori universitari
a tempo indeterminato ¢ subordinata ad una valutazione secondo quanto stabilito da
appositi regolamenti;

- Visto che con D.P.R. n. 232 del 15 dicembre 2011 & stato emanato il Regolamento
per la disciplina del trattamento economico dei professori e ricercatori universitari, a
norma dell’articolo 8, commi 1 e 3 della Legge 30 dicembre 2010;

- Visto il D. Lgs 30 marzo 2001, n. 165, in particolare I'art. 35 bis e I'art. 57, comma 1
bis;

- Richiamato il Regolamento di Ateneo per la valutazione dei professori e dei
ricercatori a tempo indeterminato per la progressione economica per classi triennali
a1 sensi dell’art. 6, comma 14 della Legge n. 240/2010 emanato con D.R. Rep. n.
895/2016, in particolare I'art. 3 in tema di Commissione di valutazione;

- Richiamata la deliberazione del Senato Accademico del 23 gennaio 2017, n. 18 con la
quale sono stati individuati i cinque componenti della Commissione Giudicatrice
preposta alla valutazione dei professori e ricercatori che hanno che hanno maturato il
diritto alla progressione economica entro il 31/12/2016 e 31/12/2017;

- Accertato che 1 docenti individuati non rientrano negli elenchi degli aventi diritto a
partecipare alle procedure per gli anni 2016 e 2017;

- Considerato oppommo procedere alla nomina della commissione

. m'"w

DECRETA

1. di nominare la seguente Commissione per la valutazione degli aventi diritto alla
progressione economica al 31 dicembre 2016, al 30 giugno 2017 e al 31 dicembre

2017:
Via Ravasi, n® 2 — 21100 Varese (VA) - Italia Piano 111
Tel. +39 0332 21 9084-9080-9181 — Fax +39 0332 219088 Uff. 3.044.0
Email reclutamento.docenti@ uninsubria.it - PEC Orari al pubblico
ateneo@ pec.uninsubria.it Lunedi, martedi,
Web www.uninsubria.it giovedi, venerdi: 10.00 - 12.00
P.I. 02481820120 - CF. 95039180120 Mercoledi: 14.00 - 16.00

Chiaramente Insubrial



1 AREA RISORSE UMANE E
UNIVERSITA DEGLI STUDI o oy

DELL’INSUBRIA Servizio Personale docente

Ufficio Amministrazione e carriere docenti

e Prof.ssa Flavia Marinelli
Professore associato
Settore  Concorsuale: 03/D1 - Chimica e Tecnologie Farmaceutiche,
Tossicologiche e Nutraceutico - Alimentari
Dipartimento di Biotecnologie e Scienze della Vita

e Prof. Maurizio Michele Cafagno
Professore ordinario
Settore Concorsuale 12/D1 - Diritto Amministrativo
Dipartimento di Diritto, Economia e Culture

e Prof. Alberto Giulio Setti
Professore ordinario
Settore Concorsuale 01/A3 - Analisi Matematica, Probabilita
Dipartimento di Scienza e Alta Tecnologia

o Prof. Davide Vigett
Professore associato
Settore Concorsuale 05/E1 - Biochimica Generale
Dipartimento di Medicina e Chirurgia

¢ Dott.ssa Chiara Gigliarano
Ricercatore Universitario
Settore Concorsuale13/D1 - Statistica
Dipartimento di Economia

2. di dare pubblicita al presente decreto per via telematica nel sito web dell'Universita
degli Studi dell'Insubria www.uninsubria.it;

3. di incaricare I'Ufficio Amministrazione e carriere docenti dell'esecuzione del presente
provvedimento, che sara registrato nel repertorio generale dei decreti.

Varese, '« ¢ AEN
lo U DEN

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Cecilia Pellicanod
Tel. +39 031 238 9430 - +39 0332 219046 — e-mail: cecilia.pellicano@ uninsubria.it



